SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

BỆNH VIỆN TÂM THẦN
________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
____________________________________________

Số:         /BC-BVTT Kon Tum, ngày      tháng 6 năm 2025

BÁO CÁO

về việc tăng cường kỷ luật, kỷ cương hành chính tháng 6 năm 2025
__________________

Thực hiện Chỉ thị 15/CT-UBND ngày 08 tháng 4 năm 2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về tăng cường kỷ luật, kỷ cương hành chính, nâng cao hiệu quả

công việc trong các cơ quan, tổ chức, đơn vị trên địa bàn tỉnh Kon Tum. Bệnh

viện Tâm thần báo cáo kết quả thực hiện như sau:

1. Công tác chỉ đạo, điều hành và tuyên truyền thực hiện Quy chế văn

hóa công sở, đạo đức công vụ, kỷ luật, kỷ cương hành chính

- Tiếp tục phổ biến, quán triệt đường lối chủ trương của Đảng, chính sách

pháp luật nhà nước, các văn bản chỉ đạo của Trung ương, tỉnh, ngành về kỷ luật,

kỷ cương hành chính và quy chế văn hóa công sở đến toàn thể viên chức và người

lao động tại đơn vị.

- Thực hiện nghiêm quy chế làm việc của đơn vị và các văn bản chỉ đạo của

trung ương, của tỉnh về đẩy mạnh cải cách hành chính, đạo đức công vụ, trách

nhiệm nêu gương,... gắn kết quả thực hiện Chỉ thị này với công tác đánh giá chất

lượng, bình xét thi đua, khen thưởng, kịp thời khen thưởng viên chức, người lao

động có thành tích xuất sắc; có hình thức kỷ luật nghiêm viên chức, người lao

động vi phạm kỷ luật, kỷ cương hành chính.

2. Kết quả thực hiện

- Viên chức và người lao động chấp hành đúng nội quy, quy chế của đơn

vị.

- Tham gia trực lãnh đạo, chuyên môn đảm bảo 24/24 tại đơn vị.

- Không xảy ra trường hợp sử dụng rượu, bia, đồ uống có cồn trong giờ làm

việc, trực

- Đến thời điểm báo cáo: không có trường hợp nào vi phạm kỷ luật, kỷ

cương hành chính, quy chế văn hóa công sở, đạo đức công vụ.

Bệnh viện Tâm thần báo cáo Sở Y tế biết và tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, TCHCKHTC.

GIÁM ĐỐC

Đinh Văn Khuê

		2025-06-06T13:46:09+0700

		2025-06-06T13:58:35+0700

		2025-06-06T13:58:35+0700

		2025-06-06T13:58:35+0700